П Р И К А З
по финансовому отделу администрации муниципального образования Бузулукский район

№28                     24 ноября  2015 года

О внесении изменений в приказ
финансового отдела от 27.10.2014г. №18
«Об утверждении Указаний
 о порядке применения целевых
 статей классификации расходов
 бюджетов для составления проекта
 местных бюджетов Бузулукского района на 2015 год и
 на плановый  период 2016 и 2017 годов»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:
        1. Внести изменения в приказ финансового отдела от 27 октября 2014 года №18  «Об утверждении Указаний  о порядке применения целевых   статей классификации расходов  бюджетов для составления проекта  местных бюджетов Бузулукского района на 2015 год и  на плановый  период 2016 и 2017 годов» с учетом изменений от 23 декабря 2014 года №23, от 30 марта 2014 года №5, от 08.08.2015г. №15, от 11.09.2015г. №18:
1.1. Дополнить    приложение к Указаниям о порядке применения целевых   статей классификации расходов  бюджетов для составления проекта  местных бюджетов Бузулукского района на 2015 год и  на плановый  период 2016 и 2017 годов следующими кодами бюджетной классификации расходов:
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	02 2 8032
	Финансовое обеспечение социально-значимых мероприятий в общеобразовательных учреждениях

	02 6 8049
	Выполнение государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству над несовершеннолетними

	02 6 8071
	Осуществление передаваемых полномочий по ведению списка подлежащих обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	02 7 0000
	Основное мероприятие «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие системы образования Бузулукского района на 2015-2020 годы»

	02 7 1002
	Центральный аппарат

	02 7 9061
	Финансовое обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения Бузулукского района «Управление по обеспечению деятельности образовательных учреждений»

	11 0 8069
	Поддержка учреждений культуры и учреждений дополнительного образования детей сферы культуры и искусства в рамках подпрограммы Оренбургской области «Культура и искусство»

	11 1 0000
	Основное мероприятие «Обеспечение реализации муниципальной программы «"Развитие культуры и искусства Бузулукского района в 2015-2020 годах"

	11 0 5146
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам городских округов и муниципальных районов на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки

	11 1 1002
	Центральный аппарат

	11 1 9063
	Расходы по содержанию муниципального казенного учреждения Бузулукского района «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию муниципальных учреждений культуры Бузулукского района»

	11 1 9064
	Расходы по  обслуживанию муниципальных учреждений культуры Бузулукского района» в рамках выполнения полномочий, переданных муниципальному району сельскими поселениями

	18 1 0000
	Основное мероприятие «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Бузулукского района» на 2013-2020 годы

	18 1 8012
	Обеспечение выполнения  отдельных государственных полномочий в сфере регулирования и поддержки сельскохозяйственного производства

1.2. Исключить из приложения к Указаниям о порядке применения целевых   статей классификации расходов  бюджетов для составления проекта  местных бюджетов Бузулукского района на 2015 год и  на плановый  период 2016 и 2017 годов следующие  коды  бюджетной классификации расходов:

	[bookmark: _GoBack]77 0 9061
	Расходы по содержанию муниципального казенного учреждения Бузулукского района "Управление по обеспечению деятельности образовательных учреждений"

	77 0 9063
	Расходы по содержанию муниципального казенного учреждения "Централизованная бухгалтерия по обслуживанию муниципальных учреждений культуры Бузулукского района"

	77 0 9064
	Расходы по содержанию муниципальных учреждений культуры  Бузулукского района  в рамках выполнения полномочий, переданных муниципальному району сельскими поселениями

       2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового отдела                                                        К.С. Иксанова

Ознакомлены:
Кистанова Т.Н.      ____________
Банникова И.Е.      ____________
Барановская Г.В.   ____________
Короткова Р.Я.      ____________